HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO ELEITORAL
PARA REPRESENTANTE DISCENTE NO COLEGIADO DO MESTRADO
PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APÓS VETOS E

IMPUGNAÇÕES
EDITAL 05/2020 – PPgTI

A coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  em Tecnologia  da  Informação  -  PPgTI,
usando das atribuições legais e em conformidade com o edital Nº 05/2020- PPgTI, torna público,
após a análise dos pedidos de vetos e impugnações, a homologação das chapas inscritas no processo
eleitoral, estas compostas pelos seguintes discentes:

Chapa 1

Cargo Candidato Situação

Representante Discente José Herick Melo da Silva Homologado

Suplente do Representante Discente Francisco Jânio Batista Xavier Junior Homologado

Chapa 2

Cargo Candidato Situação

Representante Discente Phellipe Albert C. das N. V. Medeiros Homologado

Suplente do Representante Discente Luiz de França Afonso Ferreira Filho Homologado

Natal, 04 de dezembro de 2020.

_____________________________________________

Eiji Adachi Medeiros Barbosa
Coordenador PPgTI

Instituto Metrópole Digital (IMD) – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br